年　　月　　日
　　　雫石町長　　様
団 体 の 名 称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
氏　名
雫石町道路愛護事業活動報告書
　　　　　　年度雫石町道路愛護事業を下記のとおり実施しましたので、雫石町道路愛護事業奨励金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
	活動月日
	活動実施内容
	参加者数
	備考

	月　　日
	草刈り　　・　　清掃
	人

	月　　日
	草刈り　　・　　清掃
	人

	月　　日
	草刈り　　・　　清掃
	人

	月　　日
	草刈り　　・　　清掃
	人

	月　　日
	草刈り　　・　　清掃
	人

	年間活動回数
	回
	年間延べ
参加者数
	人

代表者